[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Карелия

	Глава администрации муниципального образования

	«Суоярвский район»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.12.2011 г.                                                                                                         №  796
О внесении дополнений в  перечень  муниципального
имущества муниципального образования «Суоярвский район»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства),, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектами малого и

среднего предпринимательства.

            В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества  муниципального образования «Суоярвский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 04 июня 2009 года
 № 216,  Администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2012 года внести следующие изменения  в   Перечень муниципального имущества муниципального  образования  «Суоярвский район» свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 07.05.2010 года №205:
Включить в Перечень муниципального имущества муниципального  образования  «Суоярвский район» свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства пункты 13,14,15,16  следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес место-

нахождения объекта
	Год пос-трой-ки
	Общая площадь, кв.м.
	Материал стен
	№ и серия свидетельства о государственной регистрации права собственности
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13
	Магазин
	г.Суоярви,

ул. Кайманова,  д.1 б, пом.99
	1985
	92,8
	панели
	10-АБ  364589
	10-10-01/049/2010-284

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	Помещение
	г.Суоярви,

ул. Кайманова,  д.5, пом.68
	1979
	106,2
	панели
	10 АБ  236980
	10-10-01/073/2008-121

	15
	Помещение магазина
	г.Суоярви,

ул. Кайманова,  д.13,  этаж 1, номера на поэтажном плане 1-14
	1985
	107,5
	панели
	10 АБ  177895
	10-10-01/035/2007-533

	16
	Встроенное помещение магазина
	г.Суоярви,

ул. Ленина, д.29
	1962
	211,50
	силикатные блоки
	Серия 10 АБ

№ 139 473
	10-10-01/011/2007-257

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                              Г.Г.Данько
Разослать: Дело, отдел по экономике, отдел СМиЗ, юрист